60 ANNI DI TRADIZIONE ITALIANA
CERTIFICAZIONI
Luxor è una importante realtà industriale, market leader
a livello europeo e mondiale nella produzione di tubi
flessibili e di componenti per impianti idraulici e termo-
sanitari.
Da sessant’anni Luxor è espressione del più prestigioso
made in Italy e della grande tradizione italiana nelle lavo-

ø 60 mm con foro esagonale.
ROSETTE
ROS 002
Rosetta in acciaio inox ø 60 mm
con foro rotondo.
ROS 003
Rosetta scorrevole in ottone cromato
ø 55 mm con foro rotondo.
ROS 004
Rosetta a campana in ottone cromato
ø 55 mm.
ROS 005
Rosetta scorrevole in acciaio inox
ø 57 mm con alette.
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30011700CF G 3/8 6 - 17 - - - - 60 - 9 10 -
30012100CF G 1/2 6 - 21 - - - - 60 - 8 10 -
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30031700CF G 3/8 6 - 17 - - - - 60 - 9 50 -
30032100CF G 1/2 6 - 21 - - - - 60 - 8 50 -
30032700CF G 3/4 6 - 27 - - - - 60 - 7 - 50
30033400CF G 1” 6 - 34 - - - - 60 - 6 - 50
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
05260010CF Ø 10 27 - 10 - - - - 55 - 14 - 50
05260012CF Ø 12 27 - 12 - - - - 55 - 13 - 50
05260014CF Ø 14 27 - 14 - - - - 55 - 12 - 50
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30051700CF G 3/8 6 - 17 - - - - 55 - 7 50 -
30052100CF G 1/2 6 - 21 - - - - 55 - 6 50 -
CODICE RACCORDI A B C D E F G H L
30152100CF G 1/2 8 - 21 - - - - 57 - 9 50 -
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
1 PREMESSE - 1.1 Le presenti condizioni di vendita si applicano a tutte le